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Fotos von Stephanie Gruttmann

Das 7. Rennen

15.12.2019 Dortmund

7 Aufwiedersehen am 29.12.2019-Rennen (E)

Nic Mountain
Elsie's Kap
Aufsteiger
Lady Lilian
Elouise

Naqdy

So Soon
L'Aviateur (rtl.)

Murzabayev, Bauyrzhan 2500
Polli, Nicol 1000
Beckmann, Janine 750
Ganbat, Bayansaikhan 500
Silverio, Jose-Luis 250
Pecheur, Maxim 0
Bojko, Jozef 0
Cadeddu, Michael 0

Der Zieleinlauf

1800m -

Figge, M.

Kurdu, E.
Beckmann, J.
Richter, St.
Heimburger, Ronny
v.d.Meulen/NED, L.
Lentz, G.
Engels/BEL, A.

5.000,00 €

20
108
355

61
415

29
642
389

Bauyrzhan Murzabayev mit Nic Mountain (I.) und Nicol Polli
mit Elsie’s Kap machen das letzte Rennen des Tages unter sich
aus.



Die Sieger.

108. Saisonerfolg fur Bauyrzhan Murzabayev, der mit
Nic Mountain fur den Mlnchener Trainer Michael Figge
erfolgreich ist.



