

Dortmund - 15. Dezember 2019

Fotos von Stephanie Gruttmann

Das 7. Rennen

1123	15.12.2019	Dortmund	1800m	-	5.000,00 €
7 Aufwiedersehen am 29.12.2019-Rennen (E)					
1	Nic Mountain	Murzabayev, Bauyrzhan	2500	Figge, M.	20
2	Elsie's Kap	Polli, Nicol	1000	Kurdu, E.	108
3	Aufsteiger	Beckmann, Janine	750	Beckmann, J.	355
4	Lady Lilian	Ganbat, Bayansaikhan	500	Richter, St.	61
5	Elouise	Silverio, Jose-Luis	250	Heimburger, Ronny	415
6	Naqdy	Pecheur, Maxim	0	v.d.Meulen/NED, L.	29
7	So Soon	Bojko, Jozef	0	Lentz, G.	642
99	L'Aviateur (rtl.)	Cadeddu, Michael	0	Engels/BEL, A.	389

Der Zieleinlauf



Bauyrzhan Murzabayev mit *Nic Mountain* (l.) und Nicol Polli mit *Elsie's Kap* machen das letzte Rennen des Tages unter sich aus.



Die Sieger.



**108. Saisonerfolg für Bauyrzhan Murzabayev, der mit
Nic Mountain für den Münchener Trainer Michael Figge
erfolgreich ist.**